
令和 ４年 ８月１６日 

 

  各  位 

 

 

                   特別養護老人ホームふくしの里慶泉荘 

                     施設長  大 内 文 章〈公印省略〉 

 

 

新型コロナウイルス感染に伴う経過について 

（お知らせ） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、8 月 13 日（土）に特別養護老人ホームふくしの里慶泉荘の職員 1 名が新型コロ

ナウイルスに感染したことが判明し、皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けし、心よ

りお詫びを申し上げます。 

 保健所の指示により施設内での入居者様及び職員の抗原検査を実施し、陰性であること

を確認いたしました。入居者様及び職員の健康状態の変化もないことから、8 月 17 日（水）

より通常のサービスの提供とさせて頂くことと致しました。 

 当施設といたしましては、引き続き感染防止に取り組んで参りますので、今後ともご支

援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


